АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2024 г. г. Аксай № 116

О внесении изменений в проект межевания

территории вдоль нечетной стороны

пр. Ленина от ул. Шолохова до

ул. Промышленная в городе Аксае

Аксайского района Ростовской области

Рассмотрев заявление Живилова Виктора Викторовича от 15.05.2024

№ 63.20-у/1077, в соответствии со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

-

1. Разрешить Живилову Виктору Викторовичу в течение 1 года со дня издания

настоящего распоряжения подготовить документацию по внесению изменений в

проект межевания территории вдоль нечетной стороны пр. Ленина от ул. Шолохова

до ул. Промышленная в городе Аксае Аксайского района Ростовской области,

утверждённый Постановлением Администрации Аксайского городского поселения от

19.07.2021 № 472 (далее – проект межевания территории), в целях перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 61:02:0120102:86 с земельным участком

государственная собственность на который не разграничена с целью устранения

вклинивания, вкрапливания в границах, утвержденной красной линии вдоль

проспекта Ленина в городе Аксай.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2.1. Провести проверку и согласование подготовленной документации по

проекту межевания территории.

2.2. Подготовить документацию по проекту межевания территории к

утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского

поселения

Д.А. Бобков